
Id: TKIBX-NPSTM-ZLWBB-QJGEP-IBZDF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/42/11
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 rok Gminnego Ośrodka 
Kultury w Poświętnem 

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości ( Dz. U z 2009r. 
Nr 152,poz. 1223, Nr 157, poz. 1241, Nr 165,poz.1316; z 2010r. nr 47,poz.278, Nr 157,poz.1241; 
z 2011 r. Nr 102, poz. 585 ), art.9 i art.10 ustawy z dnia 25 października 1991r o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2001 r. Nr 13,poz.123; z 2002 r. Nr 41, poz. 364; 
z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081; z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 
261, poz. 2598; z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111 oraz z 2006 r. Nr 227, poz. 1658; 
z 2009 r. Nr 62,poz.504) Rada Gminy Poświętne uchwala co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2010 rok Gminnego Ośrodka Kultury 
w Poświętnem. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Małachowski


